
MASAŻ POWIETRZNY

Pompa tłoczy powietrze do pokrywy z wieloma otworami, przez które wychodzi ono w postaci bąbelków do 

wody, dając wspaniały efekt. Rurociąg musi mieć zrobioną pętlę powietrzną wystającą ponad lustro wody. 

Zestaw końcowy urządzenia zawiera przycisk PN, sterowanie, pompę 230 V, 1,1 kW, zawór zwrotny i pokrywę.

Zestawy montazowe pokrywy i wlacznika
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zestaw końcowy z pompą 1,3 kW,

230 V, włącznik PN

378710

zestaw końcowy z pompą 1,3 kW,

230 V oraz oświetleniem LED,

lampa 24 V biała lub RGB

378754

  
KOD

378700

378702

378751

zestaw montażowy pokrywy i włącznika masażu powietrznego, wyjście poziome

zestaw montażowy pokrywy i włącznika masażu powietrznego, wyjście pionowe

zestaw montażowy pokrywy i włącznika masażu powietrznego z oświetleniem

OPIS
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378701

378703

378713

zestaw montażowy pokrywy masażu powietrznego, wyjście poziome

zestaw montażowy pokrywy masażu powietrznego, wyjście pionowe

zestaw montażowy pokrywy masażu powietrznego z oświetleniem
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Zestawy koncowe

Dodatki

KOD

378763

378760

378706

378705

378764

pokrywa z oświetleniem LED białe

pokrywa masażu powietrznego

kołnierz uszczelniający pokrywy

kołnierz uszczelniający pokrywy i włącznika

pokrywa z oświetleniem LED RGB

OPIS
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